Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 2
	23 января 2019
Вторник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019г.                                                                                                                                                              № 6

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Здвинского сельсовете.

        В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на территории Здвинского сельсовета, постановляю:

1. Определить ООО «Теплосети» единой теплоснабжающей организацией в сфере теплоснабжения на территории Здвинского сельсовета.

2. Единой теплоснабжающей организации обеспечить теплоснабжение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надёжного и бесперебойного теплоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации территорию: с. Здвинск.

4. Заместителю главы администрации Здвинского сельсовета Ворожцову Александру Михайловичу, в течении трёх дней направить настоящее постановление единой теплоснабжающей организации ООО «Теплосети».

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета»

6. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                                                          А.М. Ворожцов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.

Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 2 от 23.01.2019 г. стр. 1 из 1